
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 0730/2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady, 
kterým se ruší příloha ě. 3 a nahrazuje se přílohou č. 4:

Rozsah sjednané služby a ceny odpadů od 1.1.2023

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se směsným komunálním odpadem
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 3 ks 3 x týdně
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc:  Kč b

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se tříděným p

ez DPH

astern:
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu Iks Ix za měsíc
Z toho cena za měsíc

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se tříděným papírem:
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 x týdně
Z toho cena za měsíc

Svoz popelnice o objemu 110 - 120 1 se tříděným sklem
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 x za měsíc
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc: Kč bez DPH

Mgr. Hana 
Grodová

Digitálně podepsal 
Mgr. Hana Grodová 
Datum: 2022.11.29 
11:40:05 +0T00'

Mgr. Franěk Petr 
ředitel Technických služeb 

TECfiN W &UZBY M STA VIT, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Děifiícká 705. 749 01 Vítkov 

100^00037494. DIČ CZ00037494

objednatel

©




